



MAMÜL PARÇA LİSTESİ

Grup : KAPUT GRUBU

Mamül adı : 310M BENZİNLİ KAPUT

SIRA NO	PARÇA KODU	PARÇA ADI	ADET
1	P2782318	KAPUT YENİ	1
2	P2787359	FAR BAĞLANTI ARKA PLASTİĞİ	1
3	P2781065	KAPUT MENTEŞE BAĞLANTI	1
4	P0101226	İMBUS CİVATA-DIN 912 M6x80-8,8	1
5	P0102027	FİBERLİ SOMUN-DIN 985 M6-10,9	3
6	P2787355	FAR IZGARA PLASTİĞİ	1
7	P2702011	KAPUT KILIT LASTİĞİ	2
8	P101056	AKB CİVATA-DIN 933 M6x16-8,8	2
9	P0101074	AKB CİVATA-DIN 933 M6x10-8,8	2
10	P101098	CİVATA İMBUS M6X12 8.8 KLT	2
11	P2782015	310 METİKETİ	1
12	P2782020	ÖN ETİKET	1
13	P2782017	KAŞ ETİKETİ SAĞ	1
14	P2782018	KAŞ ETİKETİ SOL	1
15	P2781076	310M KAPUT GRUBU YENİ (FARSIZ)	1